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خیلی وقت است که هواداران فوتبال 
خوزستان نسبت به حضور علیرضا 
منصوریان در فولاد معترض هستند. 
آنها فکر می‌کنند منصوریان چند سال 
قبل با مصاحبه‌ای که در مورد اهواز 
انجام داد، به آنها توهین کرد. اگرچه 
منصوریان بلافاصله در استوری دیگری 
سعی کرد این ناراحتی را از دل مردم 
خوزستان پاک کند اما ظاهراً فایده 
نداشت. به هر حال، بعد از سال‌ها، 
خوزستانی‌ها و به خصوص عرب‌های 
استان، از منصوریان دلخور هستند و به 
همین دلیل دوست ندارند این سرمربی 
در استان‌شان مشغول به کار باشد. بارها 
نسبت به این مسأله اعتراض کردند 
و شعار سر دادند. علیرضا منصوریان 
سعی کرد بی‌توجه به این اتفاقات باشد 
و حتی کاری کند که در دل‌شان جا بگیرد. 
سرمربی فولاد خوزستان با لباس عربی 
و قهوه مخصوص‌شان عکس گرفت و از 

خونگرمی مردم این استان صحبت کرد 
اما این کارها هم جواب نداد. در نهایت 
صبر علیرضا منصوریان هم تمام شد 
و او در آخرین بازی لیگ بیست و دوم، 
مصاحبه‌ای علیه هواداران معترض 
فولاد انجام داد. او در این مصاحبه که 
ویدیویش دست به دست می‌چرخید، 
این نفرات را احمق و بی‌ارزش نامید 
که هر هفته سمت چپ می‌نشینند و 
با بنری کهنه و پاره می‌آیند. منصوریان 
حتی از آنها خواست حداقل بنر را 
بشویند. این صحبت‌ها، هواداران 
خوزستانی را بیشتر از قبل ناراحت و 
عصبانی کرد، به صورتی که دیگر تصور 
نمی‌شد منصوریان بتواند به این استان 
جنوبی برگردد. باشگاه فولاد خوزستان 
در ابتدا از منصوریان حمایت کرد اما بعد 
از آن، با چند مربی خارجی وارد مذاکره 
شدند تا بتوانند تغییری در کادر فنی 
ایجاد کنند. این تلاش هم نتیجه نداد تا 
باز هم علیرضا منصوریان هدایت فولاد 
خوزستان را به عهده بگیرد؛ اتفاقی که 
برای خیلی‌ها عجیب به نظر می‌رسید و 
البته باعث شد هواداران اعتراضات خود 
را در شبکه‌های اجتماعی نسبت به این 
مسأله شروع کنند. همین ناراحتی هم 

ظاهراً واکنش عجیب کاظم طالقانی 
رئیس هیأت فوتبال استان خوزستان 
را به دنبال داشت. طالقانی که به نظر 
می‌رسید قصد داشت همدل با هواداران 
استان باشد، در مصاحبه‌ای به کادر فنی 
۳ تیم لیگ برتری خوزستان پرداخت 
و گفت: »امیدوارم با انتخاب‌هایی که 
در رأس کادر فنی تیم‌های استقلال 
خوزستان و نفت آبادان بود و خدا را شکر 
مربیان شایسته‌ای که به کار گرفتند، 
اتفاقات خوبی رقم بخورد. منصوریان 
هم انسان خوبی است اما در حد و اندازه 
فوتبال خوزستان نیست. توصیه من به 
هیأت مدیره باشگاه فولاد این است که 
در این انتخاب تجدیدنظر کنند. البته 
توصیه من به هیچ‌عنوان از ارزش‌های 
آقای منصوریان کم نمی‌کند اما او در 
حد فولاد نیست. انتظار دارم این مسأله 
از جانب مسئولان باشگاه فولاد مورد 

توجه قرار بگیرد.«
یک سری  ین صحبت‌ها  ا ز  ا بعد 
هواداران خوزستانی خوشحال شدند 
اما عده‌ای هم معتقد بودند طالقانی 
با این کار، آتش هواداران معترض را 
تندتر کرد. به هر حال، انتظار می‌رفت 
مسئولان باشگاه فولاد خوزستان 

نسبت به این مسأله واکنش نشان 
دهند تا حداقل جو را آرام کنند اما 
خبری از آنها نشد تا حسین کاظمی 
ر علیرضا منصوریان جواب  دستیا
طالقانی را بدهد: »در شرایطی که فولاد 
خود را برای شروع یک فصل جدید و 
پرقدرت آماده می‌کند، از عبدالکاظم 
طالقانی رئیس هیأت فوتبال خوزستان 
مصاحبه‌ای خواندم و به شک افتادم 
که چرا او هنوز رئیس هیأت فوتبال 
خوزستان است؟ یک یادآوری می‌کنم. 
در چند وقت گذشته که مهدی تاج در 
رقابت با میرشاد ماجدی بود، طالقانی 
کاری کرد که ۷۰ سال سابقه فوتبال 
کشور را زیر سؤال برد. او با بستن و 
قفل کردن در هیأت فوتبال، نگذاشت 
نفر بعد از خودش و کسی دیگر روی 
صندلی مدیریت بنشیند! همین امر 
نشان می‌دهد چه مقدار این جایگاه 
برای او مهم است که با اینکه قانون 
رأی می‌دهد نباشد، در هیأت فوتبال را 
می‌بندد. بر همه عیان است که امضای 
طالقانی پای قرارداد زشت و ترکنمچای 
ویلموتس است. زیاد صحبت نمی‌کنم 
و فقط یک چیزی می‌گویم که آقای 
طالقانی من اگر جای شما بودم، از 

ریاست هیأت فوتبال استعفا می‌دادم 
تا هم استان خوزستان نفس می‌کشید 
و هم شما حد و حدود خود را بدانید. 
اگر یک بازی ملی داشتید و اگر در 
یک اردوی تیم ملی با لباس ورزشی 
حضور داشتید، می‌گفتم اجازه دارید 
حرف بزنید اما شما هیچ‌وقت افتخار 
ملی نبودید و افتخار این را نداشتید 
که سرباز ملی باشید. منصوریان ۲۰۰ 
رکورد دارد. نزدیک ۶۰، ۷۰ بازی ملی 
دارد و حدود ۱۲۰، ۱۳۰ مسابقه هم به 
عنوان سرمربی تیم ملی امید، دستیار 
کی‌روش و افشین قطبی روی نیمکت 
تیم‌های ملی بوده است. با این کار، 
خودتان را کوچک کردید ‌و نشان دادید 
چقدر کوچک هستید که به خود اجازه 
دادید به یک باشگاه بزرگ مثل فولاد، 
بیایید و ایده بدهید. بهتر است به کار 
خود ادامه دهید. از داخل استان هم 
خبر رسیده که از شما راضی نیستند. با 
تمام احترام نمی‌خواستم این مصاحبه 
را انجام دهم اما حرمت مسجد را اول 

متولی نگه می‌دارد.«
با این شرایط به نظر می‌رسد حالا دعوا 
در خوزستان بالا گرفته و احتمالاً این 
بار باید منتظر واکنش طالقانی باشیم.

جدیدترین آرای 
کمیته وضعیت 

فدراسیون فوتبال
با توجه به شکایت رضا رضایی از 
باشگاه استقلال ملاثانی، کمیته 
وضعیت نسبت به دعوی خواهان 
به میزان 2 میلیارد و 500 میلیون 

ریال قرار رد صادر کرد.
رضا  محمد یت  شکا پی  ر  د
فلاحیان از باشگاه خوشه طلایی 
ثنا، این باشگاه پرداخت 3 میلیارد 
و 500 میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ 76 میلیون و 300 
هزار بابت هزینه دادرسی در حق 

خواهان صادر کرد.
سعید  یت  شکا ه  ند و پر ر  د
حسین‌پور از باشگاه پرسپولیس، 
کمیته وضعیت قرار عدم استماع 
به طرفیت  ر  دعوی حسین‌‌پو
باشگاه پرسپولیس را صادر کرد.

با توجه به شکایت باشگاه تراکتور 
یی، کمیته  وه رضا ز کا تبریز ا
وضعیت با عنایت به استرداد 
دادخواست از سوی خواهان قرار 

ابطال دادخواست را صادر کرد.

زهیوی دوباره 
پیراهن آبی پوشید

رحیم زهیوی در شرایطی بار دیگر 
به استقلال خوزستان بازگشته که 
در فصل منتهی به قهرمانی این 
تیم در رقابت‌های لیگ پانزدهم 
یکی از مؤثرترین نفرات تیمش 
بود و به واسطه همین عملکرد 
پس از قهرمانی با آبی‌پوشان شهر 
اهواز به فوتبال قطر رفت و به 
عضویت الشحانیه درآمد. زهیوی 
البته پس از قهرمانی با استقلال 
خوزستان و انتقال به قطر خیلی 
خوش‌شانس نبود و مصدومیت 
رباط صلیبی حسابی او را برای ارائه 
عملکردی که از او انتظار می‌رفت 
به دردسر انداخت، تا در تیم‌هایی 
چون نفت تهران، فولاد خوزستان، 
صنعت نفت آبادان، سپاهان، 
ذوب‌آهن و مس رفسنجان نتواند 
همان مهاجم زهرداری باشد که 
در لیگ پانزدهم نشان داده بود. 
با این حال زهیوی فصل گذشته 
خلیج  ل  تبا فو تیم  ترکیب  ر  د
فارس ماهشهر در لیگ دسته 
اول عملکرد قابل قبولی داشت و 
بارقه‌هایی از مهارت روزهای اوج 
خود را به تصویر کشید، تا سیروس 
پورموسوی که در سال قهرمانی 
استقلال خوزستان دستیار عبدالله 
ویسی بود، بار دیگر برای در اختیار 
داشتن زهیوی دست به کار شود 
و این مهاجم را به عنوان چهارمین 
خرید تیمش مطرح کند. گفتنی 
است مدیران باشگاه استقلال 
خوزستان از محمد طیبی، عقیل 
کعبی و فرزین گروسیان به عنوان 
سه خرید ابتدایی خود برای حضور 
قدرتمندانه در لیگ بیست و سوم 

رونمایی کرده بودند.

مهاجم سابق 
پرسپولیس از 

هوادار جدا شد
محمدمهدی مهدی‌خانی که فصل 
گذشته و پس از جدایی از تیم 
فوتبال پرسپولیس به هوادار 
پیوسته بود تا فوتبال خود را زیر 
نظر ساکت الهامی دنبال کند، از 
این تیم جدا شد تا مقصد جدیدی 
را برای ادامه فوتبالش در فصل 
آینده انتخاب کند .نکته عجیب 
اینکه این جدایی در شرایطی رخ 
می‌دهد که مهدی‌خانی هفته 
گذشته به همراه چهار بازیکن 
دیگر هوادار قرارداد خود را با این 
باشگاه تمدید کرد، اما حالا به 
سرعت در مسیر جدایی از این 
تیم قرار گرفته است .مهدی‌خانی 
در سال ۹۹ از واراژدین کرواسی 
راهی پرسپولیس شد اما در مدت 
حضور خود در جمع سرخپوشان 
سر  پشت  را  بی  خو ی  زها رو
نگذاشت تا در نهایت با جدایی 
از تیم راهی هوادار شود که البته 
حضور او در این تیم نیز تنها یک 

فصل به طول انجامید.

 z  خبر

علیرضا احسانی مدیرعامل باشگاه 
ذوب‌آهن درباره انتخاب محمد‌ ربیعی‌ 
به‌عنوان سرمربی تیمش می‌گوید: »قبل 
از هر چیز باید از زحمات تارتار تشکر 
کنم؛ ما چند سالی بود که روند ضعیفی 
داشتیم و تارتار در دو سال گذشته تیم 
خوبی ساخت و در طول 2 سال گذشته 
به ثبات رسیدیم اما در نهایت هیأت 
مدیره باشگاه پس از بررسی‌هایی که 
انجام داد، به این نتیجه رسید که باید در 
سبک و شیوه بازی تیم، تغییراتی ایجاد 
شود و براساس همین تفکر، گزینه‌های 
مختلفی مورد بررسی قرار گرفت و در 
نهایت مدیریت کارخانه و هیأت مدیره 
باشگاه به این جمع‌بندی رسیدند که 
ربیعی از دانش و توانایی کافی برای 

اداره تیم برخوردار است و در نهایت به 
مجموعه ذوب‌آهن اضافه شد. ربیعی 
مربی صاحب سبکی است و توانمندی 
بالایی دارد؛ امیدوارم با برنامه‌ریزی که 
مجموعه مدیریت باشگاه انجام داده، 
فصل خوبی در انتظار تیم باشد. هدف 
مجموعه ذوب‌آهن این است که در 
باشگاه ساختارسازی مناسبی شکل 
بگیرد و این ساختارسازی کمک کند تا 
باشگاه ذوب‌آهن طی چند سال آینده 
به نتایج لازم برسد و به جایگاه واقعی 
خودش برگردد.«  او با اشاره به‌مدت 
زمان قرارداد ربیعی این طور می‌گوید: 
»زمانی که ربیعی با ما قرارداد بست، 
شروطی داشت که اعضای کادر فنی 
هم شامل این شروط بود و این توافق 

به وجود آمد که نفرات مدنظرشان 
به باشگاه اضافه شوند؛ البته باشگاه 
ذوب‌آهن در همه زمینه‌ها پتانسیل 
خودش را دارد و ما پیشنهادات خودمان 
را مطرح کرده‌ایم اما در این مورد ربیعی 

تصمیم‌گیرنده اصلی بود.« 
احسانی درباره مذاکره با قاسم حدادی‌فر 
می‌گوید: »حدادی‌فر اسطوره ذوب‌آهن 
است و تیم به او تعلق دارد و در نهایت 
نیز روزی خواهد رسید که قاسم به‌عنوان 
سرمربی به ذوب‌آهن باز خواهد گشت 
اما امسال بنا به سیاست‌های باشگاه 
و به‌عنوان سرمربی  ز ا نستیم ا نتوا
استفاده کنیم؛ باز هم تأکید می‌کنم 
که ذوب‌آهن به حدادی‌فر تعلق دارد 
و به امید خدا با تجربه بیشتر به تیم بر 

خواهد گشت.«  احسانی در خصوص 
فعالیت نقل و انتقالاتی تیم فوتبال 
ذوب‌آهن می‌گوید: »امسال با توجه به 
قوانینی که سازمان لیگ وضع کرده، 
اسکواد و فهرست تیم‌ها کوچک شده و 
همین موضوع گرفتن بازیکن را سخت 
کرده است؛ بر اساس قوانین جدید 
فهرست زیر 25 سال حذف شده و 
لیست بازیکنان بزرگسال هم به 19 
بازیکن کاهش پیدا کرده و به همین 
دلیل اول باید فهرست تیم خالی شود 
تا بتوانیم بازیکنان مدنظرمان را جذب 
کنیم و ربیعی با در نظر گرفتن همه 
جوانب، پست‌های مختلف تیم را بررسی 
کرده و در پست‌های مورد نیاز بازیکن 

جذب می‌کنیم.«

دعوا در خوزستان بالا گرفت

کاظمی جواب 
طالقانی را داد

قرارداد خوبی با ربیعی بسته‌ایم

باشگاه ذوب‌آهن: حدادی‌فر سرمربی ‌ذوب‌آهن ‌خواهد شد

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

 zگزارش

عبدالله ویسی

بازگشت به تمرین

طی روزهای گذشته آخرین تمرینات نفت آبادان پیش از حضور در اردوی شهرکرد 
با حواشی زیادی همراه بود؛ خانواده یکی از بازیکنان صنعت نفت آبادان که 
اصرار داشت عبدالله ویسی فرزند آنها را برای لیگ بیست و سوم نیز همچون 
پنج، شش سال گذشته در لیست صنعت نفت نگه دارد اما ویسی اعتقادی به 
این بازیکن نداشت، با چاقو و قمه سرمربی نفت را در تمرین این تیم دوره کردند 
که این موضوع با پادرمیانی برخی تماشاگران و دستیاران ویسی ختم بخیر شد.

علی شجاعی

خرید جدید تراکتور

علی شجاعی بازیکن فصل گذشته تیم نساجی مازندران پس 
از توافق با مدیرعامل باشگاه تراکتور به جمع شاگردان خمس 
پیوست. این بازیکن ۲۶ ساله توانایی بازی در پست‌های دفاع 

چپ و وینگر را دارد .
 شجاعی امروز یکشنبه ۱۸ تیرماه با پرواز هواپیمایی آتا به اردوی تیم در 

ترکیه ملحق خواهد شد.

ایمان اکبری

تمدید قرارداد

ایمان اکبری مدافع 24 ساله پیکان یکی از نفرات بدشانس این تیم محسوب 
می‌شود؛ او در اواخر لیگ بیست و یکم و در حالی که در ترکیب پیکان جا افتاده 
بود و یکی از بازیکنان آینده‌دار به شمار می‌رفت، در زمین ناهموار حافظیه 
شیراز و در بازی با فجرسپاسی دچار پارگی رباط صلیبی شد و مدت زیادی دور 
از میادین ماند .اکبری دیروز با نظر رسول خطیبی سرمربی پیکانی‌ها و بعد از 
توافق با مدیران این باشگاه قرارداد خود را برای یک فصل دیگر تمدید کرد تا 

در لیگ پیش رو نیز پیراهن پیکان را بر تن داشته باشد.

 zگزارش


